Решение
конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность главы Артемовского городского округа

г. Артемовский

6 октября 2020 года                                                                                       № 3/8

[bookmark: _GoBack]О назначении второго этапа конкурса

На заседании  присутствовали   7 членов  конкурсной комиссии из 8.

Заслушав  председателя конкурсной комиссии  Н.А.Клевца, конкурсная комиссия решила:
Назначить второй этап конкурса  (собеседование и рассмотрение представленными кандидатами программ развития Артемовского городского округа в рамках полномочий главы Артемовского городского округа) на 11.00 часов  15 октября 2020 года в зале заседаний Администрации Артемовского городского округа (г. Артемовский, пл. Советов, 3, зал заседаний, кабинет № 7).
  	  Направить уведомления кандидатам, допущенным к участию во втором этапе конкурса, и сообщить  о дате, месте и времени проведения второго этапа конкурса, предложить в срок до 17.00 часов 9 октября 2020 года  представить  программу развития Артемовского городского округа в рамках полномочий главы Артемовского городского округа.

Председатель конкурсной комиссии                                                  Н.А.Клевец

Секретарь конкурсной комиссии                                                         А.П.Малых